

องค์การบริหารส่วนตำบลควนหนองหงษ์

แผ่นที่ 1/1

ประเภทงานก่อสร้าง ท่อลอดเหลี่ยมชนิดช่องทางเดียว ขนาด 1.80*1.80*6.00 เมตร

ประเภทราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านท่าข้าม ตำบลควนหนองหงษ์ อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานดินขุด	52.50	ลบ.ม	-	-	125.00	6,562.50	6,562.50
2	งานคอนกรีต 1:2:4	22.00	ลบ.ม	-	-	436.00	9,592.00	9,592.00
	2.1 ปูนซีเมนต์ (ตราช้าง)	150.00	ถุง	141.00	21,150.00	-	-	21,150.00
	2.2 ทรายหยาบผสม	15.00	ลบ.ม	350.00	5,250.00	-	-	5,250.00
	2.3 หินผสม	23.00	ลบ.ม	380.00	8,740.00	-	-	8,740.00
3	งานเหล็กเสริม	1,604.89		-	-	2.90	4,654.18	4,654.18
	3.1 เหล็กเส้น RB 6 มม.	6.00	เส้น	51.00	306.00	-	-	306.00
	3.2 เหล็กเส้น RB 9 มม.	157.00	เส้น	109.00	17,113.00	-	-	17,113.00
	3.3 เหล็กเส้น DB 12 มม.	26.00	เส้น	187.00	4,862.00	-	-	4,862.00
	3.4 เหล็กเส้น DB 16 มม.	24.00	เส้น	334.00	8,016.00	-	-	8,016.00
	3.5 เหล็กเส้น DB 20 มม.	4.00	เส้น	581.00	2,324.00	71.63	286.52	2,610.52
	3.6 ลวดผูกเหล็ก	30.00	ก.ก.	56.00	1,680.00	-	-	1,680.00
4	งานไม้แบบ	122.00	ลบ.ฟ	177.00	21,594.00	133.00	16,226.00	37,820.00
	ไม้โครง	37.20	ลบ.ฟ	143.00	5,319.60	-	-	5,319.60
	ตะปู	31.00	ก.ก.	53.00	1,643.00	-	-	1,643.00
5	กระดาษขานอ้อย 1.20*2.40 ม.	1.00	แผ่น	400.00	400.00	-	-	400.00
6	ยางมะตอย	2.00	ลิตร	17.00	34.00	-	-	34.00
8	หินคลุกถมหลังท่อ	20.00	ลบ.ม	410.00	8,200.00	-	-	8,200.00
รวม								143,952.80

